PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа 2015 г.                                                                                   № 86/519-3

пгт. Селижарово
О назначении нового члена участковой избирательной комиссии №816 Селижаровского района  из резерва составов участковых  комиссий
Селижаровского района

        В связи с выведением на основании постановления территориальной избирательной комиссии Селижаровского района от 04 августа 2015 г.                                                                                   №  84/500-3 из состава участковой избирательной комиссии № 816 Гусевой Ю.Н., и в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» с изменениями от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13.06.2013 №95/962-5 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.04.2013 №95/962-5 «О резерве составов участковых комиссий Селижаровского района Тверской области», территориальная избирательная комиссия Селижаровского района  постановляет:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий  по предложению  собрания избирателей по месту работы членом участковой избирательной комиссии № 816 с правом решающего голоса Абрамову Ольгу Викторовну.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 816 и Избирательную комиссию Тверской области.
3. Настоящее постановление  разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в сети «Интернет».

          Председатель

      территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г.А. Кузичева

         Секретарь

     территориальной

избирательной комиссии                                                                М.В. Смирнова